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Güncellenmesi
 
 

DAĞITIM YERLERİNE

 

İlgi       :  19.08.2024 tarihli ve E-20219683-399-205097 sayılı yazımız.

İlgi yazı ile E-KAMPÜS Öğrenci Bilgi Sistemi  (OBS) → Bologna  İşlemleri → Program Tanıtım ve
Çıktılarının Bölüm Başkanları  tarafından  21.08.2024 Çarşamba günü saat  24.00’e kadar güncellenmesi
istenmiştir.  

Ancak, BEK Koordinatörlüğünce yapılan kontrollerde, Üniversitemizdeki Akademik Birimlerin tamamına
yakınında, Program Tanıtım ve Çıktıları veri girişlerinin uygun bir şekilde yapılmadığı tespit edilmiş olup, buna
ilişkin olarak hazırlanan Akademik Birim Raporları ekte verilmiştir. 

Bu bağlamda tanımlamaların  28.08.2024 Çarşamba günü saat  24.00’e  kadar ekli dosyada
ve https://cakubologna.karatekin.edu.tr/ web  sayfasında “Kılavuzlar” sekmesi  altında yer  alan 3 adet kılavuz dikkate
alınarak gerekli güncellemelerin yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra 2024-2025 Güz Yarıyılı Bologna Ders
Bilgi Paketi Güncelleme Takvimi yayınlanacağı için otomasyon sistemi tekrar açılmayacaktır.
   Gereğini bilgilerinize rica ederim.

 
 
 

 

 
Ek: Raporlar ve Kılavuzlar

Dağıtım:

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Ilgaz Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ortak Dersler Koordinatörlüğüne
Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kurşunlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şabanözü Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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